DIÁRIO

OFICIAL

Jacoprev - Previdência dos

Servidores de Jacobina

DIÁRIO OFICIAL

Edição 149 – Ano 2

24/05/2021

Jacoprev – Jacobina Previdência

EXTRATO DE CONTRATOS DE CREDENCIAMENTO

Nº DO CONTRATO: 074/2021; OBJETO: Contratação de serviços médicos diversos,
constantes no anexo I do Edital de Credenciamento para atender as necessidades da
JACOPREV; MODALIDADE: Credenciamento Nº 004/2021 com fulcro no art 25 c/c 114 da Lei
8666/93; VALOR DO CONTRATO: R$ 150.000,00 PRAZO DE VIGÊNCIA: 14/04/2021 a
31/12/2021; ASSINA PELO CONTRATANTE: Arnóbio Fiusa Sousa; ASSINA PELO
CONTRATADO: BARI SERVIÇOS MÉDICOS LTDA.

Nº DO CONTRATO: 077/2021; OBJETO: Contratação de serviços médicos especializados na
área de endoscopia, constantes no anexo I do Edital de Credenciamento para atender as
necessidades da JACOPREV; MODALIDADE: Credenciamento Nº 004/2021 com fulcro no art
25 c/c 114 da Lei 8666/93; VALOR DO CONTRATO: R$ 150.000,00 PRAZO DE VIGÊNCIA:
27/04/2021 a 31/12/2021; ASSINA PELO CONTRATANTE: Arnóbio Fiusa Sousa; ASSINA
PELO CONTRATADO: CLINICA DR ADELÇO MOTA CIA LTDA.